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همستر کامبت؛

به گزارش نسل فردا؛ در روزهای گذشته، 
بازی کریپتویی "همستر کامبت" به یک 
جنجال پرسرو صدا در کشورمان تبدیل 
شده است. بازی که در بستر پیام رسان 
تلگرام قرار دارد و افراد با ضربه زدن به 
صفحه نمایشگر گوشی تلفن همراه خود 
سکه مجازی کسب می کنند. در این راستا، 
اینطور ادعا شده که در آینده نزدیک، رمز 
ارز بازی همستر کامبت ارائه خواهد شد و 
این مساله سبب خواهد شد تا سکه های 
مجازی که افراد در قالب بازی مذکور کسب 
کرده اند به یک دارایی واقعی برای آن 
ها تبدیل شود. حتی در این رابطه برخی 
منابع خبری مدعی شده اند که رایزنی 
هایی نیز میان سازندگان و طراحان بازی 
همستر کامبت با برخی صرافی های مرتبط 
با بازار رمزارزها هم انجام گرفته است. با 
این همه، به نظر می رسد که چندان هم 

نباید به مسائل و چشم اندزاهای زیبایی 
که در قالب بازی همستر کامبت به آن ها 
اشاره می شود، اعتماد کرد. در این رابطه، 
به طور خاص می بایست به دو استدلال 
محوری توجه داشته باشیم. اولا، طراحان و 
سازندگان بازی همستر کامبت مدعی شده 
اند که در آینده رمزارز این بازی کریپتویی 
ارائه خواهد شد. از این رو، هیچ تضمینی 
وجود ندارد که این رمز ارز حتما ارائه شود. 
در کنار این مساله، هیچ تضمیین وجود 
ندارد که افرادی که بازی همستر کامبت 
را انجام داده و سکه مجازی کسب کرده 
اند، در بحث تخصیص سهم از رمز ارز 
مذکور شریک شوند و اضافه بر این ها، 
اساسا هیچ قطعیتی وجود ندارد که این 
رمز ارز حامل ارزش باشد. در سال های 
گذشته بارها و بارها شاهد بوده ایم که 
برخی رمز ارزها ظهور پیدا کرده‌اند و خیلی 
زود هم محو شده اند. از این رو، هر آنچه در 

مورد بازی همستر کامبت گفته و مطرح 
شده، صرفا ادعا و وعده هایی است که هیچ 
تضمینی برای تحق آن ها وجود ندارد. دوم 
اینکه بررسی تجربیات سال های اخیر 
در بازار رمز ارزها و فضاهای مرتبط با این 
حوزه نظیر بازی های کریپتویی نشان می 
دهد که بسیاری از فعالان بزرگ در قالب 
این بازارها و محیط ها، اساسا آن ها را به 
مثابه یک فرصت برای خود در نظر می 
گیرند که می توانند از طریق آن ها، با طرح 
برخی ادعاهای زیبا، در مدت زمان کوتاهی 
ثروتی قابل توجه را به جیب بزنند و پولدار 
شوند. معادله ای که به قیمت بازی با وقت و 
هزینه دیگر افراد رنگ واقعیت به خود می 
گیرد. در حقیقت، مبهم بودن فضای بازار 
رمزارزها و البته بازیهای کریپتویی، فضای 
مساعدی را برای برخی افراد و فعالان این 
حوزه فراهم کرده تا دستورکارهای مطلوب 
و منفعت طلبانه خود را به ضرر طیفهای 

گسترده ای از افکار عمومی به پیش برند. 
موضوعی که بارها و بارها هدفِِ افشاگری 
قرار گرفته با این حال، تبِِ پولدار شدن 
سریع از رهگذر بازار رمزارزها، مانع از دیده 
شدن حقیقت و البته روندهای تاریخی از 
سوی افکار عمومی در اقصی نقاط جهان 
در رابطه با حوزه مذکور شده و می شود. 
با این همه، به تازگی نیز شاهد بوده ایم 
که برخی مقام های پلیس فتای فراجا در 
کشورمان، نسبت به این بازار هشدار داده و 
ضمن اشاره به طرح وعده های توخالی در 
مورد بازی همستر کامبت از سوی طراحان 

و سازندگان آن، این مساله را نیز مورد 
تاکید قرار داده اند که هیچ تضمینی نیست 
که در بازی همستر کامبت، امکانات و 
ظرفیت هایی گنجانده شده باشد که در 
قالب آن ها اقدام به سرقت اطلاعات افراد 
در گوشی تلفن همراهشان شود. موضوعی 
که بایستی با احتیاط جدی افکار عمومی 
همراه شود. مسائل و معادلاتی که می‌توانند 
بازی کریپتویی همستر کامبت را پس از 
یک دوره زمانی کوتاه به رویایی زیبا تبدیل 
کنند که روز به روز مرگِِ آن بیش از پیش 
جلوی چشم هوادارانش عیان خواهد شد.
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دوباره به تعویق افتاد؛

اینترنتی شدن  کارت سوخت
اینترنتی شدن ثبت درخواست کارت سوخت 
که قرار بود از اول خرداد اعلام شود برای بار 
دوم به تعویق افتاد. این در حالیست که وزارت 
نفت تمام زیرساخت‌ها، دیتابانک و بسترهای 
لازم را از پلیس دریافت کرده است و حالا توپ 
اینترنتی شدن کارت‌سوخت در زمین وزارت 

نفت است.

 مالیات بر ارزش افزوده
۱۵ سال اخیر فراریان مالیاتی 

محاسبه می شود
مطابق قانون بودجه ۱۴۰۳ مالیات کسانی 
که نسبت به ارایه اظهارنامه مالیاتی خود 
بین سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۴۰۲ اقدام نکرده‌اند 
از روش‌هایی مثل حسابرسی سامانه‌ای 
بر اساس میزان فعالیت، سوابق مالیاتی و 
اعتبارپذیری خرید کالا و خدمات، مالیات 

آنها محاسبه و اعمال خواهد شد.
روز گذشته بخش دوم قانون بودجه سال 
۱۴۰۳ به همراه جداول آن از سوی محمد 
مخبر، سرپرست ریاست جمهوری به 

سازمان برنامه و بودجه ابلاغ شد.

پلمب کافه عرضه کننده 
مشروبات الکلی

دادستان بهارستان: کافه‌ای در شهر صالحیه 
به علت عرضه و سرو مشروب پلمب شد.

۲ نفر از مشتریان نیز به دلیل مصر ف
مشروبات الکلی در این مکان دستگیر و 
پرونده آنها برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی ارسال شد.

داخلی

ول
س :پ

عک

تجارت

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین گفت: 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۲۰۲۴ میلادی 
در صورتی که اتفاق خاصی قیمت‌های جهانی را 
متاثر نکند، رشد ۳۰درصدی در تجارت ایران و چین 
همچنان تداوم داشته باشد و چنانچه پیش‌تر گفته 

شد این رشد در تجارت نفتی و در تجارت غیرنفتی 
محقق خواهد شد. به گزارش تجارت‌نیوز، مجیدرضا 
حریری، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین 
از رشد تجارت ایران و چین در سال جاری خبر داد 
و گفت: تجارت نفتی و غیرنفتی ایران و چین در سه 

ماهه نخست سال جاری میلادی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۳۰درصد رشد داشته است؛ 
تجارت غیرنفتی ایران و چین نیز در این مدت از 
سال ۲۰۲۴ میلادی نسبت به سال ۲۰۲۳، رشد 
حدود ۳۰ درصدی داشته است.  وی افزود: بدون 
محاسبه صادرات نفتی در بررسی تراز تجاری ایران 
واردات همواره بر صادرات غلبه دارد و تجارت ایران 

و چین نیز از این قاعده مستثنی نیست و تنها 
استثنائات این قاعده را کشورهای عراق و افغانستان 
تشکیل می‌دهند، با این حال گفتنی است که در در 
تجارت با چین میان صادرات و واردات ایران شکا ف
زیادی وجود ندارد به طوری که می‌توان ۴۰درصد 
کل تجارت غیرنفتی را شامل صادرات ایران به چین 

عنوان کرد. 

نگاه های متناقض به صنعت خودرو، دردسرساز می شود
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 مرگ تدریجی یک رویا؟

 وام فرزندآوری 
۴۰ میلیون تومان شد

بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، 
تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری برای 
فرزند اول ۴۰ میلیون، فرزند دوم ۸۰ میلیون، 
فرزند سوم ۱۲۰ میلیون، فرزند چهارم ۱۵۰ 
میلیون و فرزند پنجم و بیشتر ۲۰۰ میلیون 

تومان تعیین شد.

وام ازدواج برای هر زوج 
 ۳۰۰ میلیون با بازپرداخت

۱۰ ساله
بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک 
از زوج هایی که تاریخ ازدواج آنها بعد از یک 
فروردین ۹۹ بوده، ۳۰۰ میلیون تومان با 
دوره بازپرداخت ده ساله تعیین شده است. 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای زوج 
های زیر ۲۵ سال و زوجه های زیر ۲۳ سال 

۳۵۰ میلیون تومان تعیین شده است.

 سنجاب ایرانی قربانی
همستر مجازی

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
اداره‌کل محیط زیست کردستان:با فردی 
که اقدام به سنجاب آزاری در فضای مجازی 
کرده است، برخورد می‌شود؛ این ویدیو در 
اختیار یگان حفاظت محیط زیست استان 
قرار داده شده تا با همکاری پلیس فتا فرد 
خاطی شناسایی و تحویل مراجع قضایی 
داده شود. گونه در اختیار این فرد، سنجاب 
ایرانی است که زیستگاه آن جنگل‌های بلوط 
زاگرس است، سنجاب ایرانی نقش مهمی در 
تکثیر جنگل دارد و حیوان خانگی محسوب 

نمی‌شود و نگهداری از آن جرم است.

امکان فعال سازی گوشی های 
جامانده در طرح ریجستری

رئیس کل گمرک: جاماندگان ثبت  موبایل 
و ریجستری از روز )۲۰ خرداد( می‌توانند 

گوشی‌های خود را ثبت نهایی کنند.
متقاضیان می‌توانند از طریق نزدیک‌ترین 
گمرک اجرایی یا مبدأیی که به کشور وارد 
شده‌اند، فرایند ثبت تلفن همراه خود را 

نهایی کنند.

اخبار روز
پاداش ۵۰ میلیونی برای معرفی ماینر غیرمجازآزادسازی منابع ارزی ایران در عراق۵۰ هکتار از اراضی پلدختر در آتش سوخت

رئیس منابع طبیعی پلدختر:‌طی دو روز گذشته اراضی ملی منطقه چل پلدختر دچار 
آتش‌سوزی شده بود که بعد از اطلاع از وقوع حریق نیروهای واکنش سریع منابع طبیعی به 

محل حادثه اعزام و بعد از ظهر روز گذشته این حریق اطفا شد.
به ۵۰ هکتار از اراضی ملی منطقه چل جایدر در این آتش‌سوزی خسارت وارد شده است؛ ‌میزان 

خسارات وارده به اراضی ملی منطقه چل جایدر در دست بررسی است .
تعدادی متخلف شناسایی و برای آنها پرونده تشکیل شده و به زودی به مراجع قضایی معرفی 

می‌شوند.

به گفته عضو هیات نمایندگی اتاق بازرگانی ایران؛ عراق بخشی از منابع 
ما را آزاد کرده است.

به گزارش تجارت‌نیوز،  حمید حسینی، عضو هیات نمایندگی اتاق 
بازرگانی ایران افزود: عراق بخشی از منابع ما را آزاد کرده است، توان 
بازدارندگی ایران باعث آرامش داخل کشور شده است و می تواند دست 
ما را برای مذاکرات منطقه ای باز کند. بانک مرکزی نیز از این موقعیت 

استفاده کرده است.«

مدیرعامل شرکت توانیر از افزایش قابل توجه پاداش شناسایی و معرفی تولیدکنندگان 
غیر مجاز رمزارز در کشور خبر داد.

مرحله نخست پاداش شامل اعطای یک میلیون تومان به ازای معرفی هر دستگاه 
ماینر غیرمجاز است که تا سقف ۲۵ میلیون تومان بابت معرفی مراکز غیرمجاز 
خصوصی و تا سقف ۵۰ میلیون تومان برای معرفی ماینرهای غیرمجاز در مراکز 
دولتی و غیردولتی در نظر گرفته شده و طی ۱۵ روز کاری به عامل شناسایی کننده 

پرداخت می‌شود.

سامان سفالگر /   گروه اقتصاد
info@nasle farda.net

شرکت آب  و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

فراخوان مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت
مناقصه

اصلاح شبکه و آبرسانی به روستاي سروش بادران6 ماه
2003001434000053 24,353,049,0101,218,000,000 منطقه یک    

99-2-403

اتصال فاضلاب فرعی هاي خیابان مطهري و اتصال 8 ماه
2003001434000054 620,000,000  12,400,000,000کلکتورخیابان رزمندگان منطقه پنج  

100-2-403

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1403/03/16  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاى الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه 
معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

4-1- مرکز تماس:021-41934
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1403/03/23چهارشنبه13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1403/04/02شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1403/04/03 یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکتها

شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد مجوز هیئت مدیره به شماره 36417 مورخ 1402/10/21 نسبت به فروش چوبهاى خشک صنعتى و هیزمى دپو شده در محوطه 
سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شهریار از طریق مزایده شماره 1003093897000003 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیرى از سامانه تدارکات 
الکترونیکى با کارشناسى اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح ذیل به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لیست اموال مزایده به شرح ذیل مى باشد.

1) مبلغ سپرده شرکت در مزایده 10٪ مبلغ کل کارشناسى مى باشد.
2) سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

3) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذارى در اسناد مزایده درج گردیده است.
4) شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5) هزینه درج آگهى و کارشناسى صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مى باشد.
6) تاریخ نمایش در سامانه: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/03/21 لغایت ساعت 13:00 مورخ 1403/04/12
7) مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 14:00 مورخ 1403/03/31 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت.

8) مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ: 1403/03/21 ساعت 8:00 تا تاریخ 1403/04/12 ساعت 13:00 (در سامانه ستاد).
9) زمان بازگشایى پیشنهادات: ساعت 12:00 مورخ 1403/04/13

10) زمان اعلام برنده تاریخ 1403/04/13 ساعت 13:00
11) تلفن تماس: 65270550

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21  

قیمت پایه کارشناسى شماره مزایدهنوع مالردیف
(ریال)

آدرس محل دپو 
مورد مزایده

مبلغ شرکت در مزایده 
(ریال)

1
فروش چوبهاى خشک صنعتى و هیزمى 
دپو شده در محوطه سازمان سیما، منظر 

و فضاى سبز شهرى شهردارى شهریار
شهریار میدان نماز، 10030938970000035/100/000/000

510/000/000بلوار رزمندگان

آگهى مزایده عمومى 
(فروش چوبهاى خشک صنعتى و هیزمى دپو شده در محوطه سازمان)

على ملکى-شهردار شهریار

نوبت اول

 آگهى مناقصه (نوبت دوم) 
شرکت اعتماد بتن پرتیکان (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت 1400 وابسته به شهردارى دامنه به استناد صورتجلسه 

مورخ 1403/02/12 هیئت مدیره در نظر دارد: 
 انجام کلیه عملیات پیکور زنى و بارگیرى و حمل سنگ لاشه کوهى تا دهانه سیلوى تولید شن و ماسه در محل معدن شرکت 
واقع در دره بیغش شهر دامنه شهرستان فریدن را براى مدت یکسال از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى به مجرى واجد 
شرایط واگذار نماید. پیشنهاد دهندگان بایستى پیشنهادات خود را تا آخر وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 1403/03/31 در 

سه پاکت در بسته الف و ب و ج به شرح مندرج در اسناد شرکت در مناقصه تحویل شرکت اعتماد بتن پرتیکان نمایند.
1- متقاضیان مى توانند به منظور اخذ اسناد شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر تا قبل از پایان مهلت ارائه پیشنهادها 

حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/03/30 به امور مالى شرکت در شهردارى دامنه مراجعه نمایند.
2- موضوع مناقصه به میزان 90000 (نود هزار) تن سنگ لاشه کوهى برآورد مى گردد و قیمت پیشنهادى به ازاى یک تن 

مى باشد.
3- پیشنهاد دهندگان بایستى توانایى انجام موضوع مناقصه را به تشخیص شرکت اعتماد بتن پرتیکان دارا باشند. 
اختیار و صلاحیت ارزیابى شرکت کنندگان و اختیار رد یا قبول هریک از پیشنهادات با شرکت اعتماد بتن پرتیکان 

مى باشد.
مدیرعامل شرکت اعتماد بتن پرتیکان

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) 
به اطلاع کلیه اعضاء و سهامداران شرکت تعاونى مسکن کارکنان صنایع اپتیک اصفهان مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى فوق العاده در 
تاریخ شنبه 1403/03/26 راس ساعت 17 در محل نمازخانه صاپا واقع در خیابان کاوه، نبش خیابان فلاطورى تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاء 
و سهامداران شرکت که داراى برگ سهام بوده و یا در یکى از پروژه هاى فعال و در حال ساخت عضو مى باشند دعوت مى گردد با در دست داشتن 

کارت شناسائى و یا برگ عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل خود را کتبا معرفى نماید. 
*ضمنا به اطلاع مى رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها 1 راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى، مى بایست به همراه نماینده  خود حداکثر تا سه روز قبل از مجمع در محل دفتر 

تعاونى مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه  ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى شرکت

3- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان و تعیین حسابرس قانونى
4- طرح و تصویب پاداش هیئت مدیره

5- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى و تغییر نام شرکت
*داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان به موجب ماده (2) دستورالعمل موظف هستند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار 

آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان صنایع اپتیک اصفهان

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت کیان مبدل پارس (سهامى خاص) به شماره ثبت 3101  و شناسه ملى 14008420945  

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت کیان مبدل پارس (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى اشخاص حقوقى دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه سال 
مالى منتهى به 1402/12/29 شرکت ، مورخ 1403/03/30 راس ساعت 8:00 صبح  به آدرس :تهران-محله وردآورد- کوچه مریم 5 - بزرگراه شهید لشگرى(جاده مخصوص کرج) - پلاك  (621)  

ساختمان الیاسام برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1402/12/29 انتخاب روزنامه کثیر الانتشار و انتخاب حسابرس و بازرس 

      هیئت مدیره شرکتقانونى و تقسیم سود سهام و انتخاب مدیران و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.


